



## Produktdetails Food Accessories

**Produktname:** Brown Sugar - Rohzucker

**Produktnummer:** 3517

**Verkehrsbezeichnung:** Rohzucker

**Zutaten\*:** Rohzucker.

\* Allergene gem. Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 wurden hervorgehoben

**Weitere Angaben:**

Laktosefrei:	ja
Glutenfrei:	ja
Frei von Soja:	ja
Frei von GVO*:	ja
<small>* gentechnisch veränderte Organismen</small>	
Halal:	ja
Kosher:	ja

**Nährwertangaben (pro 100 g):**

Brennwert	1695 kJ	/	399 kcal
Fett			0 g
- davon gesättigte Fettsäuren			0 g
Kohlenhydrate			99.7 g
- davon Zucker			99.7 g
Eiweiss			0 g
Salz			0 g

**Verpackungsinhalt:** 240 g - 60 Stück

**Verpackungsart:** Stangen gefüllt mit Rohzucker in einer Kartonbox.

**Herstellungsland:** Niederlande (Ursprung Swasiland)

**Lagerhinweise:** Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

**Mindesthaltbarkeit:** 24 Monate